
                 Styret i BKA, Oslo og omegn 

                                    Mars 2017 – mars 2018 

 

Navn Epost 

Knut Bryn knbryn@gmail.com 
 

Ivan Chetwynd ivangeorgechetwynd@gmail.com 
 

Christian F. Holst chholst@online.no 
 

Gunnar Lingjerde gunnar.lingjerde@parat.com 
 

Linda Rundquist 
Parr 

famparr@online.no 
 

Bjørn Sveen bgsveen@gmail.com 

Liv Borgen Vassnes liv.vassnes@online.no 
 

Steinar Winther 
Christensen 

steinarwc@gmail.com 
 

Kristin Aspelund 
(vara) 

kristin.aspelund@hotmail.com 
 

Jon Frode Blichfeldt 
(vara) 

jonfrodeb@gmail.com 
 

Finn Bjørnar Lund 
(vara) 

finnbjornar@gmail.com 
 

Bjørg-Eli Rinnan 
(vara) 

berinnan@online.no 
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